

Zadavatel:

Domov pro seniory Vlčice, příspěvková organizace
Vlčice 66, 336 01 Blovice

Pověřená osoba:

Centrální nákup, příspěvková organizace
Vejpřnická 663/56, 318 00 Plzeň

SPISOVÁ ZN.: CN/33/CN/16
ČÍSLO JEDN.: 1394/16/CN
VYŘIZUJE: Lenka Vaculíková
TEL.: +420 778 771 150
E-MAIL: lenka.vaculikova@cnpk.cz
DATUM: 11.32. 2016

**Uchazeči veřejné zakázky:
„ Pořízení myčky a 2 ks
konvektomatů pro kuchyň DS
Vlčice “**

Dodatečné informace č. 1 ze dne 9. 3. 2016

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, **s názvem „Pořízení myčky a 2 ks konvektomatů pro kuchyň DS Vlčice“** podávám, v zastoupení zadavatele, **dodatečné informace** k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce.

Na adresu administrátora byly zaslány následující dotazy:

Dotaz č.1:

Parametry výška 125mm a hloubka 900mm u konvektomatu č.2 jsou zřejmě omyl v zadání.

Odpověď č.1:

Ano, jedná se o překlep. Zadavatel tímto upřesňuje parametry u konvektomatu č. 2 v příloze Výzvy č. 6. Upřesnění 1200-1300mm výška, hloubka 800- 900mm, šířka 850-900mm.

Dotaz č. 2:

Proč limitujete váhu směrem nahoru? – čím těžší konvektomat tím kvalitnější provedení

Odpověď č.2:

Váhu směrem nahoru zadavatel limituje z důvodu využití jednoho ze stávajících stojanů a má obavy, aby těžší zařízení bez problému unesl.

Dotaz č.3:

Proč je kapacita 12x1/1 GN – zcela atypická – lze nabídnout například 10 či 11 a nebo 15 což jsou zcela obvyklé typy u všech výrobců?

Odpověď č.3:

Zadavatel se domnívá, že jde o subjektivní názor tazatele. Jedná se o náhradu stávajících konvektomatů, které má v tomto provedení a při zjišťování situace na trhu se setkal s přístroji, které tyto parametry splňují. Přístroje by tedy měly být u výrobců standardně dostupné.

Dotaz č.4:

Proč je tak přesně limitovaný příkon a i rozměry? Například u konvektomatu číslo 1 hloubka limitována i směrem dolů (ničemu přece menší rozměr nemůže z hlediska instalace vadit) - je nutné je dodržet?

Odpověď č.4:

Ano, dodržení je nutné, jde o náhradu stávajícího zařízení s částečným ponecháním stávajících podstavců s umístěním na stejném místě. Je nutné se zdržet rozměrů v zadání. Příkon je nejdůležitější věc. V současné době dochází v kuchyni při zapnutí více spotřebičů (např. konvektomat x rychlovarná konvice) k vypadávání jističů. Nelze

provést ekonomicky nákladnou úpravu rozvodů a navýšení jističů. Zadavatel se musí vejít do uvedeného příkonu, pokud chce, aby kuchyň po energetické stránce fungovala. Naopak se slabým tělesem se bude zařízení dlouho nahřívat.

Dotaz č.5:

Proč je konvektomat číslo 2 s daleko horšími parametry (nižší maximální teploty místo 300°C pouze 260°C, chybí mytí atd.)

Odpověď č.5:

Tento konvektomat má sloužit pouze jako záložní a pro vaření jinou technologií než konvektomat č. 1 (náhrada stávající pečicí trouby, příp. vaření příloh). Z ekonomických důvodů bylo zvoleno toto řešení, aby se zároveň vešli do předpokládané zřizovatelem schválené maximální ceny.

Dotaz č.6:

Proč je naopak předepsán zcela nepoužitelný a neobvyklý parametr - možnost obrácení otevírání dveří i po instalaci.

Odpověď č.6:

Opět z důvodu umístění stávajících konvektomatů. Je zde obava, kdyby byl problém na daném místě nový konvektomat bez problému obsluhovat (vkládat a vyjímat potraviny), aby mohlo dojít k otočení otevírání dveří. (Do budoucna se plánuje rekonstrukce kuchyně s dispozičními změnami rozmístění spotřebičů – stejný důvod.

Dotaz č.7:

Proč je předepsán minimální počet ventilátorů v komoře 3 ks – atypické, zastaralé a neobvyklé řešení (každý výrobce řeší takovým počtem aby to vyhovovalo provozu)

Odpověď č.7:

Pro lepší cirkulaci vzduchu. Menší počet ventilátorů = horší cirkulace.

Dotaz č.8:

Proč jsou 2 konvektomaty do téhož provozu předepsány tak, že nelze použít jednu značku z důvodu snazší obsluhy? Přitom každý výrobce dělá i jednodušší levnější provedení.

Odpověď č.8:

Zadavatel nesouhlasí, lze použít. Můžete dodat oba konvektomaty zadáných parametrů jedné značky. Zadavatel se domnívá, že jde o subjektivní názor.

Dotaz č.9:

Doporučujeme zadání sjednotit dle zadání na konvektomat číslo 1, ale na kapacitu 10 či 11x 1/1 tzn. přizpůsobit příkon a rozměry a z toho u nepodstatných věcí neomezovat příkon a váhu minimálně směrem nahoru a nepodstatné rozměry, kde nepřekáží instalaci na vybrané místo.

Odpověď č.9:

Omezení zůstávají z výše uvedených důvodů v platnosti.

V Plzni dne 11.3. 2016

za pověřenou osobu, **Lenka Vaculíková**
Centrální nákup, příspěvková organizace

Centrální nákup, ⑤
příspěvková organizace
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
IČ: 720 46 635